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Сдать квартиру за 24 000 рублей на Казбекская ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, Казбекская ул.

24 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
23.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
13 из 16
Этаж

Арт. 23685304 Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Большая, уютная 1-комнатная квартира в Фестивальном микрорайоне
города Краснодара в ЖК "Солнечный" по ул. Казбекская д.7, между улицами Константина Образцова и Яна Полуяна. Квартира общей
площадью 47 кв.м., расположена на 13 этаже 16 этажного монолитно-кирпичного дома 2013 года постройки. Лоджия не застеклена,
комната - 20 кв.м., просторная кухня - 15 кв.м., санузел совмещенный - кафель. Вся необходимая мебель, спальные места: диван и
двуспальная кровать, из бытовой техники: сплит-система, телевизор, 2-х камерный холодильник, стиральная машина-автомат, проведен
скоростной интернет. Ухоженная территория двора, шлагбаум, видеонаблюдение, парковка во дворе и вокруг дома - бесплатная. Отличное
место с хорошо развитой инфраструктурой в самом центре Фестивального микрорайона (центральная часть города), рядом прямо в шаговой
доступности от подъезда дома новая школа - гимназия № 18 и детский сад №117, фитнес-центры, кафе и рестораны, магазины и
супермаркеты, рынок, сквер, остановка общественного транспорта и т.д. Условия сдачи: 24 000 рублей в месяц + жилищно-коммунальные
платежи + залог 24 000 рублей. Комиссия агентства - 12000 рублей, по факту съема квартиры.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 13 Этажей всего 16

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 23.00 кв. м Площадь комнат 23.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон на улицу и двор
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